
 

 DataRacer III                                                            CZ - 1       

Obsah 

balení                                                             
1. Prestigio Da

. Napájecí adap
taRacer III 
tér luze 

 

2
3. Kabel eSATA 6. Záruční list 

4. Kabel USB 
5. Krátký návod k obs

Přehled                                                       

 

 
 

Začínáme                                                    

1. Připojte kabel USB nebo eSATA do příslušného slotu notebooku nebo 

 síti.  
j zapněte. 

PC. 
i k elektrické2. Připojte napájecí adaptér k přístroji 

ro zapnutí/vypnutí přístro3. Tlačítkem p
4. Nyní je přístroj připraven k použití. 
POZNÁMKA: 
Před odpojením kabelu USB nebo eSATA vždy přístroj nejprve vypněte. 
Nedodržením tohoto pokynu by mohlo dojít k jeho poškození.  

 

Výstrahy                                                    

 Nepokoušejte se rozebírat, či nějak změnit jakoukoli část 
zařízení způsobem, který tento návod nepopisuje. 

 Nepokládejte zařízení na místo, kde by mohlo dojít ke kontaktu 
s vodou, či jinými tekutinami. Výrobek NENÍ vyroben jako vodě
odolný.   

 Při případném vniknutí kapaliny dovnitř zařízení okamžitě toto 
zařízení odpojte od počítače. Jeho další používání by mohlo mít 

 

Konektor 12V DC 

Port USB (typ B) 

Tlačítko pro zapnutí/vypnutí 

Port eSATA 

C
Z
 



CZ – 2  DataRacer III 

za následek požár, či úraz elektrickým proudem. Obraťte se na 

rukama.    
 Nepokládejte zařízení blízko zdrojů tepla, ani jej nevystavujte 

 

prodejce výrobku, či nejbližší zákaznické centrum. 
 

 Aby se snížilo riziko úrazu elektrickým proudem, nemělo by 
zařízení být připojováno mokrýma 

vysokým teplotám, či plamenům. 

Technická 

specifikace                                       

Název modelu DataRacer III 
Typ HDD 3.5” 7200RPM SATA HDD 
Kapacita HDD 500GB /1/750GB/1TB .5TB/2TB 
Formát HDD NTFS 
Napájecí adaptér  Vstup: 100-240V, 1.0A MAX, 50-60VA, 

50-60Hz 
Výstup: +12V, 2,0A 
Výstupní výkon: 24W MAX 

Délky kabelů Kabel USB: 100cm 
Kabel eSATA: 100cm 

Podporované OS Windows 2000/XP(32bit)/Vista 
Mac OS 9.X/10.X nebo vyšší (pouze formát 
FAT32) 
Linux 2.4.1.0 nebo vyšší (pouze formát FAT32) 

 

Technická podpora a informace o 

záruce                             

Informace o technické podpoře a záruce naleznete na 
stránkách www.prestigio.com. 
 

Odpovědnost za případné 

vady                                                              
Učinili jsme vše pro to, aby byly všechny informace a postupy v tomto 
návodu přesné a úplné. Za možná opomenutí, či chyby neneseme 
žádnou zodpovědnost. Společnost Prestigio si vyhrazuje právo změn bez 

C
Z
 



 

 DataRacer III                                                            CZ - 3       

povinnosti na ně zde upozornit. 


